FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
SECRETARIA GERAL DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - SEaD/R

Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP
13565-905

Telefone: (16) 33519586 - http://www.ufscar.br
Edital de divulgação nº 189/2024/SEaD/R

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

A Presidente da Comissão Julgadora, no uso de suas atribuições legais e
considerando a seleção para Coordenador de Curso para atuar no curso de
Especialização em Gestão Escolar na modalidade a distância do Sistema Universidade
Aberta do Brasil (UAB) da UFSCar (Edital de abertura 102/2024/SEaD/R), divulga o
resultado definitivo.

Classificação  Nome do Candidato          Modo de atuação
1º Flávio Caetano da Silva  Com recebimento de bolsa

Presidente da Comissão Julgadora
Edital de abertura 102/2024/SEaD/R

Documento assinado eletronicamente por Maria Cristina da Silveira Galan
Fernandes, Docente, em 17/09/2024, às 13:01, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufscar.br/autenticacao, informando o código verificador 1582831 e o
código CRC A7A70D39.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº
23112.021458/2024-16 SEI nº 1582831

Modelo de Documento:  Edital, versão de 05/Dezembro/2019

Edital 189 (1582831)         SEI 23112.021458/2024-16 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1582831&crc=A7A70D39

	Edital 189 (1582831)